令和２年１１月

新入生保護者 様

京都市立四条中学校

校長  山本 哲也

体育服・上靴の申込について

晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では体育学習時には指定の体育服の着用を、また校内・体育館では上靴の使用を義務付けています。このことを

ご理解くださいまして下記の要領にてご準備いただきますようお願い申し上げます。

上靴につきましては、機能性・価格面を考慮し令和2年度より変更させていただいておりますのでご留意ください。ご兄弟

がいらっしゃったり、リサイクル品などで、従来の上靴をお持ちの場合は、それをお使いいただいても結構です。譲り受け等

の体育服に個人名刺繍のみを希望される方は、申込日にご持参ください。（個人名が入ってる場合は、外した状態でお持ちく

ださい。）

※縫製準備の都合上、私学進学・転居の都合等で本校への進学が未定の方も、申込書の該当欄にご記入の上、お申込みくださ

い。（※他校進学の場合、後日取消ができます）進路が決定次第、要・不要を直接業者へご連絡ください。

※水着の販売については6月頃、柔道着の販売については10月頃に、別途ご案内申し上げます。

  記

１．申 込 日 時  安 井 小学校  １２月  ９日 (水) 午後 ３：５０～５：１０ 体 育 館

          山ノ内 小学校  １２月 １５日 (火) 午後 ３：４５～５：００ 体 育 館

２．納 品 日 後日お知らせいたします。(2月下旬～3月上旬頃、各小学校にて商品をお渡しいたします。)

３. 代 金 支 払 納品日までに、郵便振込でお支払いください。

  〇郵便振込  納品日のお知らせと一緒に振込用紙をご用意いたします。納品日までにお振り込みいただき、納品時に

「振込受領証」をご持参ください。

４．販 売 品 目 男女兼用・価格（消費税10％込）

  ○ トレーニングシャツ(個人名刺繍入り) 黒×白 ボックスハーフジップ型 ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 100％ ４,３６０円

 ○ トレーニングパンツ(個人名刺繍入り) 黒 ｽﾄﾚｰﾄ型(両ｻｲﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ･ｳｴｽﾄ紐付き) ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 100％ ３,７２０円

 ○ 半袖丸首シャツ(個人名刺繍入り) 白 ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 85％綿15％ １,７８０円

 ○ クォーターパンツ 紺(両ｻｲﾄﾞﾎﾟｹｯﾄ･ｳｴｽﾄ紐付き) ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 95％綿5％ ２,２４０円

 ○ 上靴（校内・体育館両用） 白×黄（学年色）  ２,８００円

５．参考サイズ表   男女兼用（単位㎝）

○トレーニングシャツ（黒×白）            ○トレーニングパンツ（黒）

○半袖丸首シャツ（白）                ○クォーターパンツ（紺）

※トレーニングシャツ・パンツ・半袖丸首シャツには刺繍で個人名が入るため返品・サイズ交換ができませんので、見本で

サイズを十分にご確認の上、お申込みください。

※譲り受け等の体育服に個人名刺繍をご希望の場合、刺繍代金一枚３００円となります。

※上記以外のサイズにつきましては、２割程高くなります。

６．指 定 業 者    有限会社 ヤ マ キ 京都市下京区高辻通麸屋町西入る TEL 361-6331 FAX 361-6334

 ◎入学後の販売  毎月第2・第4水曜日のお昼休みの時間に業者(有限会社ヤマキ)が出張販売します。

サイズ
対応寸法 仕上り寸法

身  長 胴 囲 股 下 総 丈

150 145～155 58～66 64 88

160 155～165 66～74 68 93

165 160～170 70～78 71 98

170 165～175 74～82 74 101

175 170～180 78～86 77 105

サイズ
対応寸法 仕上り寸法

身  長 胸 囲 着 丈 裄 丈

150 145～155 70～78 58 72

160 155～165 76～84 61 75

165 160～170 82～90 64 78

170 165～175 88～96 67 81

175 170～180 92～100 70 84

サイズ
対応寸法 仕上り寸法

身  長 胸 囲 着 丈 裄 丈

ＳＳ 155～165 76～84 65 41

Ｓ 160～170 82～90 67 42.5

Ｍ 165～175 88～96 69 44

Ｌ 170～180 92～100 71 45.5

ＬＬ 175～185 96～104 73 47

サイズ
対応寸法 仕上り寸法

身  長 胴 囲 股 下 総 丈

ＳＳ 155～165 66～74 18 43

Ｓ 160～170 70～78 19 44.5

Ｍ 165～175 74～82 20 46

Ｌ 170～180 78～86 21 47.5

ＬＬ 175～185 82～90 22 49

＊

令和２年１２月   日

令和３年度 四条中学校 体育服・上靴申込書 (業者控)
   ※太枠内のみ各自ご記入ください。

安  井                             フリガナ                        男

     小学校 ６年   組    番  児童氏名                       ・

山 ノ 内                                           女

保護者氏名

連絡先
(自宅・勤務先)

(携帯)

※当中学校への進学が未定の方は、○印をつけてください。

品      名 サ イ ズ 数 量 単  価 金   額

トレーニングシャツ(個人名刺繍入り)   ４，３６０円

トレーニングパンツ(個人名刺繍入り)   ３，７２０円

半袖丸首シャツ(個人名刺繍入り)   １，７８０円

ク ォ ー タ ー パ ン ツ   ２，２４０円

上 靴 （ 校 内 ・ 体 育 館 両 用 ）            ２，８００円

個 人 名 刺 繍 の み             ３００円

計

＊譲り受け等の体育服に個人名刺繍のみをご希望の方は、持込枚数を記入してください。

※現在のおよその身長・体重を記入してください。

  ※トレーニングシャツ・パンツ・半袖丸首シャツには個人名

が刺繍で入ります。右欄に楷書で姓のみ記入してください。

…………………………………………………… 切り離さないでください ………………………………………………

令和２年１２月   日

令和３年度 四条中学校 体育服・上靴申込書（保護者控）

※太枠内のみ各自ご記入ください。

安  井                           フリガナ

     小学校 ６年   組   番 児童氏名                         様

山 ノ 内

指定業者  有限会社 ヤ マ キ     ＴＥＬ ３６１－６３３１

ＦＡＸ  ３６１－６３３４

身 長      ㎝ ・ 体 重      ㎏

品        名 サ イ ズ 数  量 単   価 金   額

トレーニングシャツ(個人名刺繍入り)   ４，３６０円

トレーニングパンツ(個人名刺繍入り)   ３，７２０円

半袖丸首シャツ(個人名刺繍入り)   １，７８０円

ク ォ ー タ ー パ ン ツ   ２，２４０円

上 靴 （ 校 内 ・ 体 育 館 両 用 ）            ２，８００円

個 人 名 刺 繍 の み             ３００円

計